
2019 YILI ELAZIĞ TSO FAALİYER RAPORU 

(Faaliyet Raporu Ana Başlıklar İtibarı İle Gruplandırılmış ve Özetlenmiştir.) 

ÜYELERİMİZİN FİNANSMANA ULAŞIMININ SAĞLANMASI ÇALIŞMALARI 
Üyelerimizden bize gelen ve en fazla şikayete konu olan hususlardan birinin finansmana erişim 
konusu olması nedeniyle ilimizde faaliyet gösteren finans sektörü temsilcileri ve bölge 
yöneticileri ile birer aylık zaman dilimi içerisinde üç ayrı toplantı yapılmıştır. TOBB öncülüğünde 
ülke genelinde başlatılan Nefes Kredisi programına Odamız da katılım sağlamış ve oluşturulan 
10 Milyon TL bütçe uygun koşullarda Üyelerimize ilgili bankalar aracılığı ile verilmiştir. Yine 
Halk Bankası Genel Müdürü ve ilgili Birim Müdürlerinin Katılımı ile Odamızda geniş katılımlı 
bir değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Üyelerimize ekonomik destek sağlanması amacıyla 
Odamız tarafından alının belge ücretleri de kaldırılmıştır. 
 
E-TİCARET PORTALI ve ODAMIZ ADINA İLK MARKA TESCİLİ ALIMI 
İlimiz ekonomi ve sanayisinin gelişmesine yönelik olarak Odamız seçim sürecinde açıklamış 
olduğu 23 proje arasında yer alan     “Esnafa, Tüccara ve Sanayiciye E-ticaret Portalı” için 
ülkemizin en eski ve en kurumsal on-line satış sitelerinin başında gelen ‘hepsiburada.com’ üst 
yöneticileriyle Elazığ ve İstanbul’da olmak üzere 3 ayrı toplantı yapılmıştır. Yapılan bu görüşme 
ve işbirliği ile hepsiburada.com işletmesiyle mutabakat sağlanmış ve Elazığ ürünlerinin satış 
ve pazarlanması için düşünülen on-line portalı için bu işletmenin altyapısının kullanılması 
kararlaştırılmıştır. Türkiye’de ilk olarak uygulanacak olan bu proje için Odamız tarafından Türk 
Patent Enstitüsüne müracaatı yapılarak ‘elazigburada’ marka tescili yapılmıştır.  
 
ARA ELEMAN SORUNUN ÇÖZÜMÜNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR  
Oda üyelerimizin en fazla ihtiyaç duydukları ve şikayete konu olan hususlardan biri de nitelikli 
ara eleman sorunudur. Üzerinde en fazla zaman harcadığımız ve önem verdiğimiz bu konuyla 
ilgili olarak çalışma başlattığımız bir süreçte, İstihdam seferberliği kapsamında, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) arasında "Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalanmıştır. Bu protokolü ülkemizde en etkili uygulayan Oda Elazığ TSO’dur. İlgili kurumlar 
ve işletme sahipleriyle bu dönem içerisinde sayısız toplantılar yapılmıştır. Eğitimler Tekstil ve 
Konfeksiyon sektörüne yönelik olarak başlatılmış ve olup il merkezi ve ilçelerimizle birlikte 
yaklaşık 500 kişiye eğitim verilerek istihdamı sağlanmıştır. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan Protokol 
gereğince 81 İlde 81 Meslek Okulunun iş dünyası ile entegre olması projesi kapsamında İlimiz 
Endüstri Meslek Lisesi Odamızın tüm süreçlerinde yar alacağı yeni ara eleman merkezi haline 
getirilecektir. 
 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ HUSUSUNDAKİ ÇALIŞMALARIMIZ 
Odamızın kurucu ortağı olduğu Elazığ 2. Organize Sanayi Bölgesi’nin kısa süre içerisinde 
altyapısını tamamlayarak yatırımcıların hizmetine sunulması noktasında Odamız aktif rol 
almıştır. Oda bünyemizde 2. OSB Müdürlüğü’nün kuruluşu gerçekleştirilmiş ve başta Sayın 
Valimizle olmak üzere Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve ilgili Genel Müdürlüklerinde bir 
çok toplantı ve ziyaretler yapılarak sürecin hızlandırılmasına gayret gösterilmiştir. Odamızın 
tüm bu girişim ve çalışmaları neticesinde parselasyon çalışmaları tamamlanmış, bölgenin su 
ihtiyacı için ihaleler yapılarak su sorunu çözülmüş, yol ve enerji ihtiyacı için çalışmalar 
başlatılmıştır. Elazığ 2. OSB’nin 2019 yılı sonlarında yatırımcı taleplerinin karşılanması 
hedeflenmiştir. 
OSB çalışmalarımız Baskil Plastik ve Gıda OSB, Kovancılar Karma OSB, Elazığ Besi OSB, 
Kovancılar GES OSB ile devam etmekte olup tüm bu altyapılarla ilgili olarak önemli çalışmalar 
ve girişimler yapılmış bir kısmı ile önemli mesafeler alınmıştır. 
 
 



SEKTÖREL SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN YAPILAN GİRİŞİMLER 
Odamızın ilgili Meslek Komiteleri başta olmak üzere sektör temsilcilerinin bir araya gelmesi ile 
hazırlanan sorunlar raporu ilgili yerel birimler başta olmak üzere bakanlıklar ve TOBB’ye 
sunulmuştur. 
Bu hizmet dönemimiz içerisinde, Medikal ve Sağlık Sektörü, Turizm Sektörü, Sebze ve Meyve 
Hali, Oto Galericileri, İnşaat Müteahhitleri, Akçakiraz Küçük Sanayi Sitesi, Merkez Küçük 
Sanayi Sitesi, Mobilya sektörü, Tarım ve Hayvancılık Sektörü, Eğitim Sektörü, Gastronomi ve 
Sigorta Sektör temsilcileriyle sektörel sorunlar değerlendirilmiş ve hazırlanan rapor ve talepler 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Ticaret 
Bakanlığı, TOBB ve ilgili mercilere ulaştırılmıştır. 
 
LOBİ ÇALIŞMALARI  
İlimizin çeşitli sorunlarının çözümü ve iş dünyası ile halkımızın beklentilerinin karşılanması 
noktasında güçlü bir iletişim ağı kurulması ve ilişkilerin sıcak tutularak siyaset ve bürokratik 
olarak Elazığ lehine kararlar alınmasına öncülük edilmesi anlamında çok sayıda ziyaret ve 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 8 aylık hizmet dönemi içerisinde, TOBB, çok sayıda Bakan, 
Milletvekilleri, TSE, MTA, Milli Emlak Genel Müdürlüğü, SGK Genel Müdürlüğü, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, TRTest Genel Müdürlüğü, Ülkemizde önemli bir noktada olan Oda ve Borsalar, 
Bankaların Genel Müdürlükleri ve ülkemizde alanlarında lider olan üst düzey firmalar Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte ziyaret edilmiştir. 
 
ELAZIĞ’IN SAVUNMA SANAYİNDE ÖNEMLİ BİR MERKEZ OLMASI GİRİŞİMLERİ 
Kısa adı SUHA olan Savunma Uzay ve Havacılık Derneği’nin 8.si Elazığ’da kurulmuş olup, 
temel amacı ülkemizin yerli ve milli savunma sanayi üretiminde ilimizin yer almasını 
sağlamaktır. Odamızın 23 önemli hedeflerinden biri olan SUHA kapsamında bir yıllık hizmet 
dönemimiz içerisinde önemli toplantılar ve görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  
Bunlardan bazıları:  
-TAI-TUSAŞ Toplantısı 
-SUHA Değerlendirme Toplantısı 
-ASELSAN A.Ş. İle Değerlendirme Toplantısı  
-BAYKAR Holding İle Savunma Sanayi Değerlendirme Toplantısı 
-Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü ile SİA Toplantısı 
 
 
ELAZIĞ ÜRÜNLERİNİ MARKALAŞTIRMA VE ŞEHRİ ÜRETİM ÜSSÜ YAPMA 
GİRİŞİMLERİMİZ 
İlimizin gastronomi sektrönde markalaşması, tarım ve hayvancılıkta mevcut potansiyelini 
kullanması, yöresel tüm ürünleri dünya standartlarına göre seri üretiminin yapılarak 
markalaştırılması için, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Fırat Kalkınma Ajansı, Tarım ve Kırsal 
Kalkınma Ajansı (TKDK), Ziraat Mühendisleri Odası, Ticaret Borsası, Fırat Üniversitesi, Ziraat 
Odası ve ilgili STK’larla çok sayıda toplantı ve istişareler yapılmıştır. Odamız bünyesinde 
yapılan bu toplantı ve istişarelerde öncelikle altyapının güçlü kurulması ve üretimin teşvik 
edilmesi bunun için de örgütlenmenin gerektiği sonucu ortaya çıkmıştır. Bu düşüncelerle 
Odamız tarafından ilgili tarafların da bir araya getirilmesi suretiyle 4-5 ayrı kooperatif 
kurulmasının yararlı olacağı görülmüş ve bu süreç Odamız tarafından başlatılmıştır. 
 
DIŞ TİCARET VE İHRACATIN GELİŞTİRİLMESİ FAALİYETLERİ 
İlimiz ihracatının artırılması, ihracatçı firmalarımızın yeni pazarlar bulması, imalat sanayindeki 
firmalarımızın ihracata özendirilmesi ve ihracata yönelik desteklerin üyelerimiz tarafından 
bilinmesi maksadıyla bu hizmet dönemi içerisinde bir çok faaliyet ve girişim yapılmıştır. 
Bunlardan bazıları şunlardır: 
-Hong Kong’lu İşadamlarıyla İstişare Toplantısı 
-İhracat Değerlendirme Toplantısı  
-Doha Büyükelçisiyle Yatırım İmkanları Görüşüldü  



-Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Milletlerarası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Seçilmiştir  
-İzoder’den İhracatçı Firmalara Destek  
-Elazığ İŞGEM’den İtalya’ya Deneyim Paylaşım Ziyareti 
-DAİB Ziyareti Ve Taleblerin İletilmesi  
-Türk-Alman TSO 13. Genel Kurul Toplantısı 
-KOBİ’lere  İhracat Kapısını Açan Proje 
 
YURT İÇİ VE YURT DIŞI FUAR KATILIMLARI VE TANITIM FAALİYETLERİ 
Odamız tarafından bir yıllık hizmet dönemimiz içerisinde birçok fuar ve tanıtım 
organizasyonuna iştirak edilmiş, ilimizin tanıtımı ve firmaların en üst düzeyde katılım ve temsili 
için gereken destekler sağlanmıştır. Katılım sağlamış olduğumuz fuarlar ve organizasyonlar 
şunlardır: 
-Elazığ 1. Düğün ve Ev Konsept Fuarı:  
-Elazığ Dubai 2018 Furizm Fuarı’da Tanıtıldı:  
-Elazığ TSO Heyeti 1. Gıda Ve Gastronomi Fuarı:  
-İstanbul Yapı Fuarında Elazığ’ın Potansiyeli Tanıtıldı:  
-Ankara, Kültürel Etkinliğine Destek Ve Katılım:  
-Elazığ 2. İnşaat Ve Mobilya Fuarı:  
-İstanbul-Elazığ Tanıtım Günlerine Katılım:  
-Elazığ Fuar Alanı Talebi:  
-Antalya YÖREKS Fuarına Katılım Sağlandı: 

-“İş Ve İstihdam Fuarı”ında MEGİP Projesi Tanıtıldı:  
-17. MÜSİAD Expo Fuarına Katılım:  
-Elazığ 2. Kitap Fuarı’na Katılım:  
-Dubai Yapı Ve İnşaat Fuarına Katılım:  
 
 
EĞİTİM, TOPLANTI VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ 
Odamız tarafından başta üyelerimiz olmak üzere, STK’lar, Kamu kurumları, Eğitim Kurumları 
ve Personelimize yönelik olarak konusunda uzman kurum ve kişilerle müştereklik sağlanarak 
önemli eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapılmıştır. Bunlardan bazıları şunlardır: 
 
- TSE Eğitimi 
- TSE ve KOSGEB Belgelendirme Destekleri Bilgilendirme Toplantısı 
- Savunma Sanayine Yönelik Destekler Toplantısı 
- Kariyer Günleri Etkinliği 
- KOBİGEL Destek Programı Toplantısı 
- DMO Müşterin Kamu Olsun Toplantısı 
- Sigorta Sektöründe Son Gelişmeler ve Uygulamalar Toplantısı 
- Kobi Gelişim Destek Programı Tanıtımı 
- Son Ekonomik Gelişmeler ve Türkiye Toplantısı 
- SGK Mevzuatı Kapsamında Getirilen Yenilikler 
- DAİB Dış Ticaret İstişare Toplantısı 
- Elazığ İŞGEM Tanıtım Konferansı 
- Türk Eximbank Destekleri Bilgilendirme Toplantısı 
- Son Ekonomik Gelişmeler Ve Risk Yönetimi Paneli 
 
ODAMIZ TARAFINDAN HAZIRLANAN PROJELER 
Odamız tarafından üyelerimizin ticaret hacminin artmasına katkı sağlamak, ihracat 
potansiyellerini yükseltmek, nitelikli ara eleman sorununa çözüm üretmek, ilimizin var olan 
kaynaklarını ekonomiye kazandırmak, ilimizde çok ortaklı yatırım kültürünü oluşturmak, şehrin 
turizm başta olmak üzere tarım ve hayvancılık ile yerel üretim değerlerini ticarileştirmek üzere 
yerel ve AB fonlarına çeşitli projeler hazırlanmış ayrıca, bir şirket kurulumu ile 3 ayrı kooperatif 
kurularak süreç başlatılmıştır. 



 
 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE MÜŞTEREK ÇALIŞMALAR 
Odamız ilimizdeki tüm STK temsilcileriyle bir araya gelerek bir yıllık bu hizmet dönemi 
içerisinde çok önemli toplantılar gerçekleştirmiş ve tüm STK’ların ilin menfaatleri doğrultusunda 
tek ses olması için ortak hareket edilmesine öncülük etmiştir. Bu doğrultuda, istihdam 
seferberliği, enflasyonla mücadele, Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 2. Basamak 
Hastane olması gibi bir çok konuda ortak hareket edilmiştir. 
 
 
ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ KURUM VE KOMİSYONLAR 
Odamız ilimizde faaliyet gösteren ve çeşitli kurum ve kuruluş temsilcilerinden oluşan 53 ayrı 
komisyonda görev almış olup, il içinde ve il dışındaki tüm toplantılara katılarak ilimiz ve 
üyelerimizin menfaatleri doğrultusunda karar alınmasına gayret göstermiştir. 
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